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Polanica-Zdroj, dnia 16.02.2017 r.

L.dz. EZP.3820.36.2017
Znak sprawy ZP/PN/2017/04 — artykuty zywnosciowe

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia na sukcesywne dostawy
artykutow spozywczych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy Zdrdj.

Zamawiajgcy - Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320 Polanica Zdréj informuje, ze do
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego
ZP/PN/2017/04 — artykuty Zywnos$ciowe zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie 1

Pakiet nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawy ryb oraz przetworéw rybnych do Specjalistycznego centrum medycznego S.A. raz w tygodniu
we wtorek?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2
Pakiet nr7
Poz. nr 12 i 13 towar zostat wycofany przez producenta :
12 Pasztecik z kapustg Plekarnla} Szwajcarska albo 5 5 10 KART
50g/60 rownowazny
13 Pasztecik z miesem P|ekarn|a) Szwajcarska albo 5 5 10 KART
50g/60 rébwnowazny

W tej chwili jest zamiennik o innej gramaturze

0 Mini pasztecik 35gx150 GTG Piekarnia Szwajcarska

0 Mini kapus$niaczek 35gx150 GTG Piekarnia Szwajcarska
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode na zamienniki

Pytanie 3
Pakiet nr7
Poz. nr49:

Assortiment Panierrs Bridor lub
de Fruit 40 g x 100 rownowazny
szt.

49 5 20 25 KART

Czy zamiennik musi by¢ pakowany rowniez po 4kg ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode na zamiennik z inng waga opakowania

Pytanie 4
Pakiet nr7
Poz. nr 58 :
Mini muffin 150 g x : .
58 150 szt Vandemoortele lub rownowazny

Chyba nastgpita pomytka muffin mini nie wazy 150g tylko ok. 30-40g
Odpowiedz: Tak nastapita pomytka ma by¢ 30-40 g (Piekarnia szwajcarska)
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Pytanie 5
Pakiet nr7
Poz. nr40:
40 Fryt.pro;‘t gk'; Quality Farm Frites lub réwnowaZny

Czy moze by¢ frytka cienka A Quality ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode na frytke cienka A Quality

Pytanie 6
Pakiet nr7
Poz. nr 14 :
Na chrupigcym ciescieczekoladowym
14 Ciasto czeko-wisniowe znajduje sie jasny i ciemny krem. Na

.kroj.2,1 kg wierzchu mieszanka czeresni i wisni.
Erlenbacher lub réwnowazny.

Jednostkg miary jest sztuka czy moze by¢ kg ?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode na miare kg

Pytanie 7

Pakiet nr 6

Poz. 36

Prosze o wyjasnienie, czy w pakiecie nr 6, pozycja 36 chodzi o podgrzybek mrozony, czy suszony, dodatkowo przy

pakiecie 15 nie ma podanej wymaganej daty wydruku cen gietdowych dla ziemniakow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga podgrzybka suszonego. Zamawiajacy zamiesci na stronie zatacznik
wydruku cen gietdowych.

Pytanie 8

Pakiet nr 3

Poz.nr8:

Prosze o wyjasnienie pozycji nr 8 w pakiecie nr 3-cukier puder, tzn.

przy tej pozycji podano VAT 23%, a powinien by¢ 8% (cukier wanilinowy ma

stawke VAT 23%),

Odpowiedz: Obowiazujaca stawka VAT na ten produkt 8% ( przy wypetnianiu zatacznika prosze zmieni¢ na
obowiazujaca stawke VAT 8%.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku,
z pozniejszymi zmianami zamieszczone zostaty w dniu 16.02.2017 roku na stronie internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem,

Otrzymuja:

strona internetowa
a/a dokumentacja przetargowa
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